2024 年 10 月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

2024 年 11 月発売予定の新商品を下記にご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品
サービス

レベル

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱

サイズ

税抜

価格

(円/個)

原産国 商品説明

25177

シュガードーナッツ

完全焼成
後冷凍 70 48 大 158 スペイン

シンプルで飽きのこない、ふん

わり軽い食感の定番ドーナッツ

70056

ストロベリードーナッツ

完全焼成
後冷凍 68 48 小 158 フランス

華やかな外観と、イチゴの適度

な酸味がアクセントのふんわり

食感ドーナッツ

25001

プレッツェル・ベニエ

完全焼成
後冷凍 70 48 大 255 フランス

見た目にも楽しい、プレッツェ

ルの形状をしたもっちり食感ド

ーナッツ

品番 商品
サービス

レベル

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱

サイズ

税抜

価格

(円/個)

原産国 商品説明

5307TS

ミニ・チョコデニッシュ

完全焼成
後冷凍 28 120 小 66 マレーシア

子供から大人まで楽しめる、贅

沢感のあるチョコ風味のデニッ

シュ

5302TS

ミニ・シナモンスワール

完全焼成
後冷凍 28 140 小 66 マレーシア

シナモンの風味がきいた、軽い

食感のデニッシュ

5305

ミニ・ストロベリーラティス

発酵後
冷凍生地 33 180 小 62 マレーシア

鮮やかな赤いフィリングと自然

なイチゴの甘みが楽しめるデニ

ッシュ

5457

パン オ ショコラ

発酵後
冷凍生地 80 80 小 128 マレーシア

芳醇なバターの香りとチョコ風

味を十分に味わえる80gサイズ

のデニッシュ

5602

ミニ・バナナバー

成形後
冷凍生地 33 300 小 48 マレーシア

バナナの濃厚な味わいと深みの

ある香りを感じられるデニッシ

ュ

以上